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PURE ESSENCE

VERKOOPVOORWAARDEN

Verkoopprijslijst per 01-12-2024. Hiermee komen alle voorgaande noteringen te vervallen. Wijzigingen voorbehouden.

Op alle aanbiedingen tot en overeenkomsten inzake door ons te verrichten levering van goederen en/of diensten
zijn van toepassing de Algemene Verkoopvoorwaarden van de Centrale Bond van Meubelfabrikanten,

gedeponeerd ter Griffie van de Arrondissementsrechtbank te Amsterdam d.d. 19 november 2003 onder nummer 170/2003.

GARANTIE 1 jaar op alle fabricagefouten.

Schade door onkundig gebruik, alsmede gevolgschade valt buiten onze aansprakelijkheid.

LEVERING NL: Alle leveringen vanaf € 1.000,-- worden franco geleverd op alle bedrijfsadressen, achter de
eerste deur, in heel Nederland. Voor leveringen tot € 1.000,00 worden er vrachtkosten berekend

ad € 75,00 . Kleine zendingen kunnen vaak met een pakketdienst worden geleverd, kosten €25,00.

Afgeleverde goederen kunnen niet retour worden genomen
LEVERTIJD De meeste standaard producten 2-4 weken. Accessoires veelal uit

voorraad leverbaar. Nieuwe producten kunnen een langere levertijd hebben.

RECLAMATIES Alle goederen controleren op schade bij aflevering. Beschadigde verpakking direct op de pakbon
vermelden en onder voorbehoud tekenen. Indien schade aan de verpakking niet direct vermeld
wordt, kan dit later niet gereclameerd worden.

Reclamaties binnen 8 dagen na aflevering door Lourens Fisher, schriftelijk op e-mail met foto

van het beschadigde artikel.

TERUGNAME Gereclameerde goederen worden enkel teruggenomen, indien deze origineel of deugdelijk
GOEDEREN zijn verpakt. Overige goederen worden na aflevering niet teruggenomen.

MAATWERK Maatwerk is mogelijk na overleg.

AFMETINGEN Alle afmetingen staan afgebeeld in de brochure.

EETKAMERTAFELS/SALONTAFELS Op aanvaag

WIJZIGINGEN Door martktveranderingen kunnen materiaalwijzigingen plaatsvinden buiten ons vermogen
Lourens Fisher T +3120679 48 62

info@lourens-fisher.com

WWW.LOURENS-FISHER.COM
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Lourens

Fisher#

PURE ESSENCE

Code Omschrijving

For U Occasional Table

Design: Paul Visser

35 x 50 cm, 50 - 70 cm hoog

For U Occasional Table metalen blad

For U Occasional Table metalen blad

T-Table Occasional table

Design: Paul Visser, Mathijs Lenos

<

945 x 60 cm
Staal gepoedercoat

Staal gepoedercoat

Triple Steel Occasional table

Design: Paul Visser

@28 x 60 cm
Staal gepoedercoat

Staal gepoedercoat

Mork

Design: Paul Visser

Blad @ 35cm, 60cm hoog
Structuur poedercoating

Structuur poedercoating

Mindy

Design: Paul Visser

Blad @ 40cm, 48cm hoog
Structuur poedercoating

Structuur poedercoating

Mom

Design: Paul Visser

T
A
T

e

Blad @ 50cm, 33 cm hoog
Structuur poedercoating

Structuur poedercoating

Voor grote aantallen gelden speciale prijzen

SALONTAFELS EN EETKAMERTAFELS

Kleur

OP AANVRAAG

Verkoopprijs

€ excl. BTW

409,09
409,09
309,92
309,92

309,92
309,92
185,95
185,95
194,21
194,21
202,48
202,48

€ incl. BTW
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Code Omschrijving

Professional |

Design: Lourens Fisher

751
S50

Professional |

Professional |, met zwarte doppen
Professional |, met metaalgrijze doppen
Professional |, met aluminium doppen

Professional |, met witte aluminium doppen

Draaivoet |
Draaivoet |
Draaivoet |

Draaivoet |

Spectro
Design: Hank Kwint

Spectro, zwart, dibond

Spectro, wit, HPL

Table Display

Design: Paul Visser

30 x 110 cm, 34,5cm hoog
Table display, wit
Table display, metaalgrijs

Kleur

Verkoopprijs

€ excl. BTW

410,74
409,09
409,09
409,09

161,16
161,16
161,16

409,09

409,09

409,09
409,09

€ incl. BTW




